PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO EspíRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 9611/2018

"NOMEIA SERVIDORES"

o Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o que dispõe o artigo 107, Item
VI, da Lei n°. 001, de 05 de abril de 1990 - Lei
Orgânica do Município de São Mateus, Estado
do Espírito Santo:

DECRETA:

Arf. JO. Ficam nomeados nesta Prefeitura, os servidores
abaixo relacionados, ocupantes dos cargos constantes no Anexo 111, da Lei Municipal n".
1.192, de 12 de dezembro de 2012, que "Dispõe Sobre a Organização Administrativa do
Município de São Mateus, Estado do Espírito Santo, define a Estrutura Administrativa e o
Quadro de Cargos de Provimento em Comissão e dá outras providências", e suas
alterações:

ASSESSOR TÉCNICO IV
Luciana de Oliveira Pereira
Jocimara Rafael Linhares
RosianeBruziguini Falcão
Vera Lucia Alves da Silva

Alice Gomes Borges Coswosk
Elisete Silvares Sacramento

Elieni Santos Lucas
Polia na Matias de Almeida

Sirlene Wagmaker
Rosiane de Paula Jesus

Josefa Bernadete Alves Santos Reis
Jucineia Viovaneli Mengali
Cristiely Trindade Lopes
Lucineia Pereira Da Silva

Arf. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 26/02/2018.

. ,
espeCial o Decreto n? 9.608/2 18.

Arf. 3°. Ficam revogadas as disposições em contrário, em

do Espírito Santo, aos 27 (Vit:lte\
dezoito (2018)_ J \

\
\

\
Prefei o Municipal de São Mateus, Estado

sete) dias do mês e evereiro (02) do ano de dois mil e

/ "
BOS\ . )I

I' V